РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2021 года                                                                                                                № 21

с. Хромцово

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области на 2021 год

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции),   Уставом Хромцовского сельского поселения, Совет Хромцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области подлежащего приватизации в 2021 году (Приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
        3.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета Хромцовского сельского
поселения Фурмановского муниципального
района Ивановской области                                                                       Т.А.Разина

Глава Хромцовского сельского поселения                                               А.В.Смолин
Фурмановского муниципального района
Ивановской области

 Приложение  №1
к решению Совета Хромцовского сельского поселения
от 23.08.2021   № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района подлежащего приватизации в 2021 году

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества,

Адрес места нахождения муниципального имущества

	1
	2
	3

	1
	Легковой автомобиль марки HYUNDAI ELANTRA 1.6 GL MT регистрационный знак М818УН37
	Фурмановский район, с.Хромцово.